



Personalia

G.E.G. Jansen

Geertruida Evelina Georgina (Georgina)

24 oktober 1981
Zeist, Nederland

Oude Tempellaan 68 info@geovet.nl
3769 JC Soesterberg 0614591249

Sociaal

www.linkedin.com/in/geovet
www.facebook.com/geovet.nl
www.geovet.nl

Profiel

Werken met mensen en dieren tegelijk, dat is waarom ik dierenarts ben geworden. Uit deze combinatie haal ik al mijn energie en passie. Tijdens mijn werk word ik gedreven door een groot verantwoordelijkheidsgevoel, betrokkenheid en de wil om dagelijks het beste uit mijzelf halen. Ten allen tijde sta ik open voor nieuwe ervaringen en word graag uitgedaagd in mijn werk. Ik voel mij dan ook thuis binnen een team waarin zorg dragen voor het welzijn en de gezondheid van dieren, in de breedste zin van het woord, écht voorop staat.

Werkervaring

2016 - heden

Dierenarts en Veterinair consultant

Oprichter en eigenaar GeoVET te Soesterberg

Veterinaire dienstverlening op maat (Interim praktijkmanagement, waarneming, bedrijfsadvies, training, coaching, workshops en lezingen binnen de veterinaire branche)

2010 - 2016

Dierenarts en Praktijkmanager

Stichting Dierenopvang Rijnmond te Rotterdam

Dierenarts eerstelijns en tweedelijns
Veterinaire begeleiding bijbehorende asielen (diverse locaties)
Praktijkmanager van oktober 2011 tot april 2014
Docent Extern Onderwijs Faculteit Diergeneeskunde
Lid Management-team Dierenbescherming Rijnmond
Lid werkgroep Nieuwbouw DB Rijnmond asielen/praktijk

2009

Dierenarts

Sterkliniek Dierenartsen te Hillegom

Eerstelijns dierenarts

2008

Dierenarts

Dierenkliniek De Korte Akkeren te Gouda

Eerstelijns dierenarts

Bestuurservaring

2017 - 2019

Bestuurslid/Penningmeester

*Nederlandse Vereniging voor
Veterinair Praktijk Management (VPM)*



Cursussen & Trainingen

2019 - 2020	Coachen - NTI Opleidingen
2017	Social Media Expert en Adviesvaardigheden NTI Opleidingen (Verkort HBO)
2016	Masterclass Business, Mindfulness and Success Michael Pilarczyk Academy (Cindy Koeman)
2015	Lezing Master Your Mindset Michael Pilarczyk Academy
2013 – 2015	BHV-Cursus (Jaarlijks in oktober/november) Company-Aid te Ridderkerk
2012	Beginnend Leiderschap Schouten & Nelissen te Leiden
2012	Basiscursus Echografie Abdomen Eikemeyer te Culemborg
2004	Cursus Proefdierkunde (Art. 9) Universiteit Utrecht te Utrecht

Opleidingen

WO	Diergeneeskunde <i>Universiteit Utrecht te Utrecht</i> 2000 tot 2007. Diploma: behaald
VWO	VWO – Gymnasium <i>Katholieke Scholengemeenschap De Breul te Driebergen-Zeist</i> 1994 tot 2000. Diploma: behaald

Vaardigheden

Competenties	Communicatief vaardig Sociaal vaardig Doorzettingsvermogen Betrouwbaar Teampayer Ondernemend
Nederlands	Moedertaal
Engels	Goed - Lezen, schrijven, verstaan en spreken
Duits	Redelijk - Lezen, schrijven, verstaan en spreken
Rijbewijs	A en B

Interesses

Sport	Auto- en motorsport
Ontspanning	Lezen, muziek, tuinieren en reizen